
Vecpiebalgas apvienības aktualitātes maijā

Pasākumi

Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā, 4.maijā, Vecpiebalgā notiks Baltā
galdauta svētki. Plkst.12.00 Vecpiebalgas Viesistabā norisināsies svētku atklāšana ar
Vecpiebalgas pagasta karoga pacelšanu. Plkst.12.30 Kultūras namā skolas un kultūras
nama pašdarbības kolektīvu koncerts, kopējā baltā galda klāšana ar katra līdzpaņemto
cienastu un muzikāls sveiciens no Toma Ņizina. Kultūras namā būs skatāma izstāde
"Vidzemes krēsls". 

Dzērbenes  pils  7.maijā  plkst.11.00  aicina  ciemos  pie  Jettes  99.  dzimšanas  dienā.
Apmeklētājus sagaida cimdu izstāde, vēstules atmiņas un Ievas Akurāteres un Aivara
Hermaņa koncerts.

Taurenes estrādē 14.maijā plkst.13.00-15.00 norisināsies Ģimenes dienas pasākums.
Sliktos laikapstākļos pasākums notiks kultūras namā.

Vecpiebalgas Kultūras namā 19.maijā plkst.11.00 notiks Cēsu novada skolu jaunatnes
tautas deju kolektīvu Radošais koncerts.

Dzērbenes  Augstajā  kalnā  27.maijā  plkst.19.00  norisināsies  Tautas  deju  kolektīvu
sadancošanās  koncerts  "Draugi  tiekas  dejas  priekā!".  Pēc  koncerta  pirmā vasaras



zaļumballe ar grupu "Vēja radītie".

Vecpiebalgas viesistabā 28.maijā plkst.12.00 notiks Vasarsvētki pasākums.

Izstādes

Līdz 26.maijam Dzērbenes pilī apskatāma Sarmītes Strautiņas akvareļu izstāde.

Vecpiebalgas Kultūras namā skatāma izstāde "Krēsls".

Iedzīvotāju forums Dzērbenē

Dzērbenes pilī 12.maijā plkst.17.30 norisināsies Iedzīvotāju forums. Tikšanās ar Liepas
kopienas līderi Kristīnu Sprūdžu un viņas pieredzes stāsts. Tikšanās ar Cēsu rajona
lauku partnerību, kura pastāstīs par jaunās stratēģijas virzieniem un iespējām LEADER
projektos.

Prezentēs Piebalgas kultūrvēsturiskās zemes projektu

Vecpiebalgas  Kultūras  namā  11.martā  piebaldzēni  un  Cēsu  novada  pašvaldības
pārstāvji diskutēja un apmainījās domām par Piebalgas kultūrtelpu. Tikšanās mērķis
bija  diskutēt  par  jautājumiem,  kas  saistīti  ar  Piebalgas  kultūrvēsturiskās  zemes
pieteikuma sagatavošanu Nemateriālā kultūras mantojuma sarakstam.

Projekts ir  sagatavots un tas tiks prezentēts Vecpiebalgas Kultūras namā 13.maijā
plkst.10.00. Projekta pieteikums jāiesniedz Latvijas Nacionālais kultūras centram līdz šī
gada 5.jūnijam.

Peldēšana Vecpiebalgas iedzīvotājiem

Vecpiebalgas  apvienības  iedzīvotājiem ir  iespēja  apmeklēt  peldbaseinu  ''Rifs''  bez
maksas. Braucieni tiks organizēti 12., 19. un 26.maijā. Lūgums pieteikties, zvanot Līnai
Paimiņai uz tālruni 29868892. Vietu skaits ierobežots. Peldbaseina apmeklējumam tiks
organizēts transports. Maršruts apskatāms ŠEIT.

Saimnieciskie darbi 

Maijā Vecpiebalgas apvienībā turpināsies teritorijas uzturēšanas uz sakārtošanas darbi
- zaru apzāģēšana, kurmju rakumu līdzināšana, ceļmalu sakopšana u.c. darbi.  Tiek
plānota  ūdens  plūsmas  sakārtošana  uz  dažiem  ceļiem,  caurteku  maiņa  vai
nepieciešamības  gadījumā  remonts.  Tāpat  Vecpiebalgas  apvienības  pagastos  tiks
veikta  ūdenstorņu  apkope  un  apkures  iekārtu  apsekošana  un  tīrīšana  -  pēc
nepieciešamības remontdarbi. Visā Vecpiebalgas apvienības teritorijā turpināsies ceļu
greiderēšanas darbi.  

Lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija

https://vecpiebalga.lv/lv/attistiba/projekti/projektu-aktualitates/2023gads/peldesana-vecpiebalgas-iedzivotajiem-maija/


Lai atbalstītu iedzīvotājus īpašumu sakārtošanas darbu veikšanā un samazinātu vidē
nelegāli  nonākušo atkritumu daudzumu, Cēsu novada pašvaldība sadarbībā ar  SIA
"ZAAO"  (ZAAO)  maijā  rīko  lielgabarīta  atkritumu  savākšanas  akciju.  Lielgabarīta
atkritumus Vecpiebalgas apvienībā varēs nodot Taurenē, EKO laukumā "Nēķins" no 12.
līdz 14.maijam. Vairāk par akciju ŠEIT.

Vakances Vecpiebalgas apvienības pārvaldē

Vecpiebalgas apvienības pārvalde aicina darbā remontstrādnieku un labiekārtošanas
darbu strādnieku. Pieteikšanās vakancēm līdz 8.maijam. 

 

https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/maija-cesu-novada-notiks-lielgabarita-atkritumu-savaksanas-akcija/
https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/vecpiebalgas-apvienibas-parvalde-aicina-darba-remontstradnieku/
https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/vecpiebalgas-apvienibas-parvalde-aicina-darba-labiekartosanas-darbu-stradnieku/
https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/vecpiebalgas-apvienibas-parvalde-aicina-darba-labiekartosanas-darbu-stradnieku/

